
Regionspsykiatrien Horsens søger sygeplejerske til
Psykiatrisk Akutenhed

Så leder du efter nye udfordringer og et team med høj psykologisk tryghed – ja så er vi klar til at
modtage din ansøgning
 
Vi har et barselsvikariat ledigt til besættelse i Psykiatrisk Akutenhed fra 1. oktober 2025 til 31.
december 2026. Der er gode muligheder for fastansættelse. Psykiatrisk Akutenhed består af
Psykiatrisk Akutteam og Psykiatrisk Modtagelse.
Stillingen er  som udgangspunkt på 37 t. ugentligt med 1 – 2 aftenvagter månedligt  på fredage.
Stillingen er ellers weekendfri.
I Akutteamet har du egne patientforløb - med tilbud til patienten om et kort og intensivt forløb med
det formål at forebygge og/eller afkorte en indlæggelse. Patientsamtalerne foregår i klinikken,
virtuelt eller i patientens hjem. Der er daglig mulighed for lægefaglig sparring.
Vi arbejder mandag til fredag kl. 8.00 – 15.30.

Psykiatrisk Modtagelse bemandes af akutteamets sygeplejersker mandag til fredag i dagvagt 7.30-
15.15 og i aftenvagt 15.00-23.15. Mandag til torsdag i aftenvagt bemandes af fast sygeplejerske i
teamet.
I vores akutte Psykiatriske Modtagelse er det din opgave, sammen med vagthavende
læge, at kvalificere vurderingen af og målrette tilbuddet til den akut henviste patient.
Der pågår en proces med at etablere Fælles Akut Modtagelse/visitation med hospitalsenhed
Horsens.
Vi tilbyder:

 et selvstændigt job med stor indflydelse på eget arbejde●

 et godt arbejdsmiljø med høj psykologisk tryghed●

 et dedikeret og velfunderet team, der vil sikre den bedste behandling●

 stor mulighed for faglig og personlig udvikling  ●

 grundig introduktion og mentorordning●

 en arbejdsplads i kontinuerlig udvikling●

Så har du:

bred erfaring med det psykiatriske speciale – og gerne specialuddannelse i psykiatri●

evne til at kunne arbejde fleksibelt og selvstændigt●

evne til at skabe og holde overblik i en travl hverdag●

- glæder vi os til at se dig til en samtale.

Om Regionspsykiatrien Horsens:
I  Regionspsykiatrien Horsens  udreder  og  behandler  vi  patienter med  alle  former for
psykiatriske lidelser. Vi er  specialeopdelt i  2  klinikker, mens  vores  3  sengeafsnit har  alle
patientkategorier. Derudover har vi Psykiatrisk Akutenhed med visiterende og udgående funktioner.
Regionspsykiatrien Horsens (RPH) har ca. 250 medarbejdere og er beliggende ved
Hospitalsenheden Horsens med satellitter i Skanderborg og Odder. RPH varetager den regionale
voksenpsykiatriske behandling af borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg, Hedensted og
Odder - i alt ca. 223.000 indbyggere.
Du kan se vores organisationsdiagram her
Du kan læse mere om vores afdeling her

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst med DSR.
Ansøgningsfrist:
Mandag den 25. august 2025.
Der afholdes ansættelsessamtaler den 28. august 2025.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske
Jette MøllerNielsen: 78 47 60 68 eller souschef Dorthe Jørgensen: 78 47 60 62. 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/siteassets/01-afdelinger/regionspsykiatrien-horsens/organisationsdiagram-juni-2025.pdf
https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/regionspsykiatrien-horsens/regionspsykiatrien-horsens-som-arbejdsplads/


Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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